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OGŁOSZENIE 

WYNIKÓW POSTĘPOWANIA 
 

„Za Życiem” 

na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) informuję, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest, świadczenie usług 

pedagogicznych w ramach wczesnego wspomagania rozwoju dzieci w ramach 

realizacji Wiodącego Ośrodka Koordynacyjno-Rehabilitacyjno-Opiekuńczego 

 

Najkorzystniejszą ofertę złożyli wykonawcy: 

1. Marzanna Dróżdż, w zakresie części 1, 2, 3, 4. 

 

Uzasadnienie 

1. Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą 

ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia. W wyniku oceny ofert największą ilość punktów uzyskały oferty 

wykonawców wskazanych powyżej. 

2. Na podstawie art. 255 ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, zamawiający 

unieważnia postępowanie w zakresie oferty nr 4. Kontraktor Sp. z o.o. na części 

nr 1, 2, 3, 4 ponieważ cena ofert przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

3. Na podstawie art. 307 ust 2 Zamawiający wystąpił z wnioskiem o przedłużenie 

terminu związania ofertą o okres 30 dni, tj, do 13.04.2024 r.  

Zgodę wyrazili Wykonawcy, którzy przesłali oświadczenia: 

oferta 2. Marzanna Dróżdż. 

oferta 3. Centrum Rozwoju Małego Dziecka Kolorowy Zakątek Anna Lesnau 

Wykonawcy ofert: 

oferta 1. Anita Klein-Ferens 

oferta 4. Kontraktor Sp. z o.o 

– nie przesłali oświadczenia. 

4. Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 12  Zamawiający odrzucił ofertę nr. 1. 

Anity Klein Ferens. Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie 

terminu związania ofertą. 

5. Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 12  Zamawiający odrzucił ofertę nr. 4. 

Kontraktor Sp. z o.o.. Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie 

terminu związania ofertą. 

6. Na podstawie art. 308 ust. 2 Zamawiający, informuje, że umowy w sprawie 

zamówienia publicznego mogą zostać zawarte w terminie nie krótszym niż 5 dni 

od ogłoszenia wyników postępowania. 

7. Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty oraz ich siedziby i adresy wraz   

       z przyznaną punktacją w ramach poszczególnych zadań. 

 

Nr 

oferty 

Nr 

części 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

 

Cena 

oferty 

 

Punkty 

przyznane 

w 

kryterium 

cena % 

 

Punkty 

przyznane w 

kryterium 

doświadczenie 

% 

Razem 

punkty 

% 

 

1 

 

1 

Anita Klein-Ferens 

ul. Dąbrowskiej 6, 

84-239 Bolszewo 

 

12.750,00 56,40 40,00 96,40 
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2 

1 

Marzanna Dróżdż 

ul. Algierska 1b 

81-120 Gdynia 

 

11.985,00 

 

60,00 

 

40,00 
 

100,00 

2 
 

11.985,00 
 

60,00 

 

40,00 
 

100,00 

3 
 

11.985,00 
 

60,00 

 

40,00 
 

100,00 

4 
 

11.985,00 
 

60,00 

 

40,00 
 

100,00 

 

3  

1 
Centrum Rozwoju Małego 

Dziecka 

Kolorowy Zakątek 

Anna Lesnau 

ul. Wiejska 8B 

84-240 Gościcino 

 

12.000,00 

 

59,93 

 

40,00 

 

99,93 

2 
 

12.900,00 

 

55,74 

 

40,00 

 

95,74 

3 
 

13.500,00 

 

53,27 

 

40,00 

 

93,27 

4 
 

12.750,00 

 

56,40 

 

40,00 

 

96,40 

4 

1 

Kontraktor Sp. z o.o. 

ul. Mrzeżyńska 

60-446 Poznań 

 

19.800,00 

 

Cena oferty, przekracza kwotę,  

jaką zamawiający przeznaczył  

na realizację zamówienia 

2 

 

18.600,00 

 

Cena oferty, przekracza kwotę,  

jaką zamawiający przeznaczył  

na realizację zamówienia 

3 

 

20.850,00 

 

Cena oferty, przekracza kwotę,  

jaką zamawiający przeznaczył  

na realizację zamówienia 

4 

 

20.100,00 

 

Cena oferty, przekracza kwotę,  

jaką zamawiający przeznaczył  

na realizację zamówienia 

 

Wejherowo, dnia 12.04.2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


